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Ne mbledhjen e nente (IX) te mbajtur me date 24.01.2024, Senati i Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VEND I M 

Miratohet propozimi i Fakultetit Ekonomik per: 

Ri akreditim te Programit " Financa dhe Kontabilitet i Aplikuar" si dhe 

Akreditim te Programit " Marketing dhe Menaxhim i Shitjes" ne Universitetin Publik 
" Kadri Zeka" ne Gjilan. 

Vendimi i dergohet: 

I. Keshillit te Fakultetit ne UKZ 

2. Prorektorit per Mesimdhenie 

3. Sekretarit te Pergjithshem 

4. lyres per Zhvillim Akademik dhe Ciles i 

5. Arkivit 


